
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 161 · Martes, 27 de Agosto de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

Por Resolución de la Tercera Teniente de Alcalde de 21 de agosto de 2019, en uso de las atribuciones 
que le están conferidas por delegación de la Alcaldía-Presidencia en resolución de fecha 13 de agosto 
de 2019, se ha resuelto:

Nombrar Funcionarios de Carrera a los aspirantes aprobados que más abajo se indican en la categoría 
de Policía Local, Escala: Administración Especial, Subescala: Servicios Especiales, Grupo “C1”:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Puntuación Total Plaza vacante Puesto vacante

Muñoz Méndez, Juan Manuel XXXXX446-B 16,45 1.1.27.50. 1.1.37.50.

Palomo Otero, Francisco XXXXX478-B 12,45 1.1.27.22. 1.1.37.22.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Talavera de la Reina, a 22 de agosto de 2019.-La Concejala Delegada de Régimen Interior, Flora Bellón 

Aguilera.
Nº. I.-4589

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

45
89

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-08-27T07:43:09+0200
	SELLO




